
ZARZĄDZENIE NR 26/2011 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MICHAŁOWIE  

z dnia 15 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  budżetu dla planu finansowego wydatków Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie na 2011 rok 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4 oraz art.60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. 142, poz.1591 z 2001r. z późn.zmn./ art.211 ustawy z dnia 27.08.2009r.                               

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 ,poz.1240 z 2009r. z późn.zmn./ oraz Uchwały                                    

Nr IV/20/2011 Rady Gminy w Michałowie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Michałów na  2011       

z dnia 31 stycznia 2011r.  zarządza się co następuje: 

 

§1 

Zmniejsza się plan finansowy w układzie wykonawczym budżetu GOPS Michałów na 2011 rok: 

Dział 852 Rozdział 85201§4300 o kwotę 1 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4040 o kwotę 1 045,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4700 o kwotę 261,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85215§3110 o kwotę 1 300,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85216§3110 o kwotę1 500,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4210 o kwotę 2 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85228§4170 o kwotę 1 200,00zł. 

§2 

Zwiększa się plan finansowy w układzie wykonawczym budżetu GOPS Michałów na 2011 rok: 

Dział 852 Rozdział 85212§4210 o kwotę 1 306,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4300 o kwotę 1 500,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85295§3110 o kwotę 5 500,00zł. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 


